МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА КОСТРОМЫ «ДЕТСКИЙ САД № _28_»

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Адрес: 156013, г. Кострома, проспект Мира, 75А; телефон 55-22-32

ПРИКАЗ

от 24.07.2024 года                                                                                                                 № _299__

О комплектовании групп на новый 2024-2025  учебный год.

     На основании Устава ДОУ, Положения о порядке приема и отчисления воспитанников

детского сада № 28, в целях эффективного ведения образовательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить воспитанников в группы в соответствии с возрастом детей на основании

путевок-направлений из управления образования, личных заявлений родителей с даты подачи

полного комплекта документов в соответствии с Порядком приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования (утвержден приказом Министерства

Просвещения РФ от 15.05.2020 г. № 236)

2. Всего скомплектовать 17 групп (402 воспитанников), в том числе 6 группы раннего

возраста:

2.1.  группа раннего возраста «Гномики»

2.2. группа раннего возраста «Ягодки»

2.3. группа раннего возраста «Цыплята»

2.4. 1-я младшая группа «Рукавичка»

2.5. 1-я младшая группа «Репка»

2.6. 1-я младшая группа «Домовята»

- 11 групп дошкольного возраста:

2.7. вторая младшая группа «Дюймовочка»

2.8. средняя группа «Золушка»

2.9. средняя группа «Лучики» комбинированной направленности

2.10. средняя группа «Незнайка» комбинированной направленностм

2.11. старшая группа «Петушок»

2.12. старшая группа «Колобок»

2.13. старшая группа «Теремок» комбинированной направленности для детей с ЗПР

2.14. подготовительная к школе группа «Чебурашка»

2.15. подготовительноя к школе группа «Рябинки» разновозрастная

2.16. старшая группа компенсирующей направленности для детей ТНР «Буратино»,

2.17. подготовительная к школе группа компенсирующей направленности для детей ТНР

«Белоснежки»

Всего 17 групп.

3. Закрепить следующих педагогических работников основными на каждой возрастной

группе:

3.1. 1-я младшая группа «Рукавичка»

3.2. 1-я младшая группа «Репка»

воспитатели: Чернышева Л.П., Ковалева Е.С.,

3.3.  группа раннего возраста «Гномики»

3.4.  группа раннего возраста «Ягодки»

воспитатели: Румянцева Т.А., Мисник Н.В.., Самылова Н.Б.

3.5. группа раннего возраста «Цыплята», воспитатели Черноградский Е.А.

3.6. 1-я младшая группа «Домовята», воспитатели Чистякова М.С.,

3.7. 2-я младшая группа «Дюймовочка», воспитатели Фотина Э.С.

3.8. средняя группа «Незнайка» комбинированной направленности, воспитатели Зотикова

М.В.

3.9. средняя  группа «Золушка», воспитатели: Т.В. Гурина; Залогина Е.В.

3.10.  средняя группа «Лучики» комбинированной направленности, воспитатели Зотикова

М.В.

3.11. старшая  группа «Колобок», воспитатели: Басова М.Б., Дадина В.П.

3.12. старшая группа «Петушок», воспитатели: Кузнецова Н.С., Тихомирова Г.Ю.

3.13. старшая группа комбинированной направленности для детей с ТНР «Теремок»,

воспитатели: Агафонова Л.Г., Кузнецова Н.С.

3.14. подготовительная к школе группа «Чебурашка», воспитатели: Маслова М.В., Залогина

Е.В.

3.15. подготовительная к школе группа «Рябинки», воспитатели: Кориш Е.А., Краснова Л.И.

3.16. подготовительная к школе группа компенсирующей направленности для детей ТНР

«Белоснежка», воспитатели: Зотова С.Н., Ярова Н.А.

3.17. старшая группа компенсирующей направленности для детей ТНР «Белоснежка»,

воспитатели: Дурнова Н.В., Семейкина Л.Ю.

Заведующий

Детского сада № 28 города Костромы                _________________              С.А. Ворожцова